ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MLINICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N" ll54/2023
(DE 23 DE NOVEMBRO DE 2023)

Exonera ocupante de Cargo em

Comissão do quadro de pessoal da

Prefeitura Municipal dc Barra dos

Coqueiros e detenninam outÍas

providcncias.

O PRTFEITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, ESTADO DE
SERGIPE, no uso de suas atribuiçõcs legais quc lhe são confcridas pela Lei Orgânica
Municipal c com basc na Lci Complcmentar 015/2020, resolve:

EXONERAR,

Art. l'- FELIPE ANJOS ALVES, portador do CPF n" 058.XXX.XXX-22. do Cargo
em Comissão de Coordenador da Pessoa com Deficiência. símbolo CC-IV. da Secretaria
Municipal de Assistência Social.

Art. 2'- Este Decreto entrará em vigor a partir da sua Publicação.

Art. 3'- Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 23 de Novembro de 2023

ALBERTO JORGE SANTOS
MACEDO:08541450520

At5inado de Íorma digatôl por ALBERTO
.rofl GE SÁNTOS MACEOOr0854l 450520
Dado!: 2023.1 1.23 l4:51 :38 {3'00'

ALBERTO JORGE SANTOS MACEDO
Prefeito Municipal

Av. Moisés Gomes Pereira, l6 - Centro - Barra dos Coqueiros/SE - CEp 49. I 40-000
CNPJ: I 3. I 28.863/0001-90